



## بازدید سر زده رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز از مراکز بهداشتی و درمانی شهرستان میانه

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز ضمن بازدید سرزده از مراکز بهداشتی درمانی شهرستان میانه، مرکز جامع سلامت روستایی گورچین شهرستان بستان آباد را افتتاح کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر بهمن نقی پور صبح روز دوشنبه 20 تیر ماه 1401 بطور سرزده از شبکه بهداشت و درمان شهرستان میانه و بیمارستان های این شهرستان بازدید کرد. در این بازدید که معاونین و مدیران مربوطه نیز حضور داشتند به مشکلات این شبکه رسیدگی شد. دکتر نقی پور درحاشیه این بازدید ضمن دیدار با امام جمعه این شهرستان حجت الاسلام عبدالله محمدی از حمایت ها و همدلی های وی با شبکه بهداشت و درمان شهرستان تقدیر کرد.

حجت الاسلام محمدی نیز ضمن تقدیر از تلاش های کادر بهداشت و درمان بر ضرورت توجه به رفع مشکلات درمانی و تامین داروهای مورد نیاز در شهرستان تاکید کرد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز همچنین در بازدیدی که از بیمارستان های خاتم الانبیاء و برکت امام خمینی (ره) این شهرستان داشت، از بخش های مختلف از جمله اورژانس و پد بالگرد بازدید کرده و از نزدیک در جریان روند پیشرفت و مشکلات موجود قرار گرفت. لازم به ذکر است که رییس دانشگاه علوم پزشکی در این بازدید با بیماران و همراهانشان نیز دیدار کرده و به گفت و گو با آنها نشست و خواستار رفع حد اکثری مشکلات مطرح شده از سوی مدیران مربوطه شد.

گفتنی است در ادامه این سفر یک روزه دکتر نقی پور به اتفاق هیئت همراه در مرکز جامع سلامت روستایی گورچین بستان آباد حضور یافته، طی مراسمی این مرکز را افتتاح کرد. در این مراسم که حجت الاسلام غفاری امام جمعه، دکتر پاشایی فرماندار و دکتر نوری نماینده مردم این شهرستان در مجلس شورای اسلامی نیز حضور داشتند، هرکدام به ایراد سخنرانی پرداختند. خانم دکتر زوار کعبه رییس شبکه بهداشت و درمان شهرستان بستان آباد نیز گزارشی از روند ساخت این مرکز، تلاش های مجموعه بهداشت و درمان در اوج همه گیری بیماری کرونا و آمار های دقیق عملکرد های شبکه را ارائه کرد.

لازم به ذکر است در این سفر، دکتر جواد احمدیان معاون درمان، دکتر حسین حقایی معاون بهداشت، دکتر غلامرضا فرید اعلائی معاون آموزشی، مهندس مصطفی صالحی مدیر منابع فیزیکی و نظارت بر طرح های عمرانی و مهندس ناصر خفاف پور مسئول املاک دانشگاه، رییس دانشگاه را همراهی کردند.